[image: image1.jpg]

                                                 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                       ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08   ноября   2015 г                                                                                   № 14

Об утверждении  прогноза социально-экономического

развития  муниципального образования сельское поселение

«село Воямполка» на период до 2018 года.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Камчатского края от 03.10.2008 г «О порядке взаимодействия органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае в процессе планирования  социально-экономического  развития  муниципальных  образований в Камчатском крае», Устава муниципального образования сельское  поселение «село Воямполка»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прогноз  социально-экономического  развития  муниципального образования сельское поселение «село Воямполка» на период  до 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу в порядке определенном Уставом муниципального образования сельское поселение «село Воямполка».

Глава администрации сельского

поселения «село Воямполка»                                                           Г.М.Арсанукаева